PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА АРТЕМА
РЕШЕНИЕ
	27.08.2024
	город Артем
	         № 171/982

О передаче первого экземпляра списка избирателей  в участковые избирательные комиссии
В соответствии с частью 11 статьи 14 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия города Артема

РЕШИЛА:

1. Передать первый экземпляр списка избирателей по акту в соответствующие участковые избирательные комиссии со следующими данными:

	№ п/п
	Наименование участковой избирательной комиссии
	Количество страниц

списка избирателей
	Количество избирателей, включенных в списки на момент их передачи

	1.
	УИК № 304
	184
	2922

	2.
	УИК № 309
	90
	1463

	3.
	УИК № 310
	100
	1711

	4.
	УИК № 311
	141
	2326

	5.
	УИК № 313
	85
	1435

	6.
	УИК № 314
	82
	1470

	7.
	УИК № 315
	100
	1700

	8.
	УИК № 316
	65
	1099

	9.
	УИК № 319
	63
	1079

	10.
	УИК № 320
	101
	1778

	11.
	УИК № 321
	113
	2019

	12.
	УИК № 322
	66
	1138

	13.
	УИК № 323
	103
	1656

	14.
	УИК № 324
	78
	1241

	15.
	УИК № 325
	69
	1133

	16.
	УИК № 326
	81
	1310

	17.
	УИК № 353
	99
	1698

	18.
	УИК № 354
	119
	2065

	19.
	УИК № 355
	44
	746

2. Направить копию настоящего решения в участковые избирательные комиссии Артемовского городского округа.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Артема
	С.А. Микитченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Артема
	Е.Е. Лузина